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 - בלמ"ס  - - בלמ"ס  -

 אלוף אייל זמיר - רב, ראש המטה הכללינאומו המלא של 

 מכובדיי,

 פורום המטה הכללי,

 סגן הרמטכ"ל, 

 ארגוני החירום, ההצלה והסיוע, ונציגי ראשי

 מר שי חג'ג',  יושב ראש השלטון האזורי,

 יקרות,   משפחות שכולות

 מפקדים,

 אנשי פיקוד העורף, 

 פר,קלמשפחות מילוא ו

 רפי ושי, 

בטרם אפתח בדבריי לכבוד המעמד המרגש של חילופי הפיקוד, חובה עלינו להתייחס לאירוע הקשה  

בו נפצעו מספר חיילי צה"ל בפיגוע הטרור. ליבנו עם הפצועים    -שהתרחש הבוקר בצומת בית ליד  

לא צה"ל  משפחותיהם.  ראשו    ועם  את  להרים  לטרור  בעוצמה    -יניח  בנחישות,  לפעול  ונמשיך 

 ובאחריות כדי להבטיח את ביטחונם של כל אזרח וחייל במדינת ישראל. 

 

והסיוע  ל, אני מבקש לפנות באופן אישי, אתחילה והראשויות המקומיות  יכם, ראשי ארגוני ההצלה 

לא פחות ומאפשר חוסן לאומי,  ציל חיים,  ומ  הקשר שלכם עם צה"ל הוא קשר חיוניהנמצאים כאן.  

מתוך   מזה. הפועלים  אתם,  לכן.  קודם  גם  אתכם  וראיתי  המלחמה,  בזמן  בפעולה  אתכם  ראיתי 

של צה"ל ושל    במערכה מורכבת מאין כמוה  תחושת שליחות יום יומית, חלק בלתי נפרד מההצלחה

 מדינת ישראל.  

 

התכנסנו כאן היום כדי להעביר את נס פיקוד העורף מידיו של האלוף רפי מילוא לידיו של האלוף שי  

מכריע לא רק כוחו של הצבא, אלא עוצמתו הכוללת של העם  : " קבע כי במלחמהקלפר. דוד בן גוריון  

)...(  במלוא בן  ."יהנפש-ועל הכול חוסנו המוסריו,  בין עוצמת    במילים אלו תמצת  גוריון את הקשר 

 כוחו.  ובזה העם העורף לעוצמתו של צה"ל: צה"ל הוא צבא העם, הפועל למען העם ומתוך
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 - בלמ"ס  -

 

אמרתי במהלך המלחמה שאויבינו טעו לחשוב שהעורף הישראלי הוא נקודת התורפה שלנו. האמת  

הוא זה שנותן לנו את הכוח להמשיך ולהילחם על הבית של כולנו, על    -היא שהוא מקור החוסן שלנו  

על עשייה רציפה, נחושה,   - מדינת ישראל. אני עומד כאן היום בתחושת גאווה עמוקה והוקרה כנה  

ועל תרומה שאין לה תחליף לביטחונה של מדינת ישראל והגנת אזרחיה. פיקוד העורף הוא לא רק  

 הוא חומת המגן של החברה הישראלית.  -גוף מבצעי 

 

 אנחנו פוגעים באויבנו בכל מקום ברחבי המזרח התיכון בזכות יכולות התקפיות עוצמתיות, ואנחנו 

, טכנולוגיות וייחודיות,  הגנתיות  מצמצמים פגיעה בעורף שלנו בזכות תפיסת הפעלה הכוללת יכולות

התארגנות רב שכבתית, מערך התרעה ושיתוף פעולה בין כוחות פיקוד העורף, כוחות ביטחון והצלה, 

 רשויות מקומיות, הסברה ומשמעת אזרחית.

 

   - בשגרה ובחירום, בעתות אסון טבע או מלחמה, אתם עומדים בחזית ההגנה על העורף. בזכותכם  

מהצפון   -אזרחי ישראל זוכים למענה, להתרעה, להכוונה ולהצלה בעת הצורך. אתם שם בכל מקום 

ההישגים של פיקוד העורף אינם   ועד העוטף, מהערים הגדולות ועד הישובים הקטנים, עבור כולם.

מובנים מאליהם. הם תוצאה של תכנון מוקפד, של טיפוח כשירות גבוהה, של שיתופי פעולה עם גורמי 

העליון ברגעים    בחנינומ  ושל רוח שליחות שאין שנייה לה.  -החירום וההצלה, של תרגול בלתי פוסק  

לספק מענה, ולהעניק   ידעתם לעמוד באתגר,  -בעת מלחמה, בשיא הלחימה, תחת אש    -המכריעים  

 .ל כולו, סומכים עליכם בלב שלם"ואני וצה -תחושת ביטחון לאומית. הציבור בישראל בוטח בכם 

 

פעילות; זירותיה  שכל  ומורכבת  ממושכת  מלחמה  ובזמן  מכריעים  בימים  נפגשים  פועלים  אנו  אנו 

מתוך תפיסה מתהווה, המעבירה את המלחמה לעומק שטח האויב, המשלבת פעולה נחושה ויוזמת, 

למנוע איום קיומי, להחליש את    וזאת על מנת להגן על גבולותינו,  -בכל מקום שבו אנו מזהים איום  

והקרובים, הרחוקים  ורחוקים,    אויבינו  קרובים  אויבינו,  את  להחליש  קיומי,  איום  את למנוע  למוטט 

 שלטון חמאס, להשיב את כל החטופים לביתם ולנצח במלחמה. 
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 - בלמ"ס  -

 

 

ב לתוכנית הגרעין של איראן נזק רב. במהלכו,  סלפני כחודש הסתיים מבצע "עם כלביא", אשר ה

התגלתה שוב השפעתו של פיקוד העורף בשטח, אשר הצילה חיי אדם רבים. החל מהפעלת מערכות 

הפיקוד עמד בגבורה   -   עהההתראה, ביצוע פעולות הסברה ובחילוץ האזרחים הלכודים מזירות הפגי

באתגרים חסרי תקדים, פעל בשיתוף פעולה מדויק עם גורמי הביטחון וההצלה, חיזק את הקשר ואת  

שוכחים    האמון בין צה"ל לחברה הישראלית ותרם להצלחת המבצע כולו. לצד ההישגים הרבים, איננו

אשר נפלו בבוקר הנורא של אנו זוכרים את חללי המלחמה,    -את המחיר הכואב שאנחנו משלמים  

פשם בקרבות ונפלו על הגנת המולדת.  אשר חירפו נהשבעה באוקטובר, ובכלל לוחמי פיקוד העורף 

, לעמוד לצד פצועינו וללוות אותם ללוות את המשפחות השכולות לכל אורך הדרךואנו נמשיך לחבק  

 בתהליכי ההחלמה ושיקום. 

 

 ברגע הזה, אני מבקש להקדיש מילות תודה והוקרה לאלוף רפי מילוא, מפקד הפיקוד היוצא.

,  מבצעי, טכנולוגי וארגוני. אתה היית שם  -רפי, תחת הנהגתך פיקוד העורף עבר שדרוג משמעותי  

הראשון   הראשון    –בקו  "עם  מהיום  במבצע  וגם  ברזל",  "חרבות  של  והכואבת  הארוכה  במערכה 

כלביא", כאשר פיקוד העורף תפקד למופת, תחת פשיטה רחבת היקף, אש כבדה על העורף ובתנאי 

אמת ברגעי  אנשים  להוביל  שלך  והיכולת  הדעת  שיקול  נחישותך,  מנהיגותך,  תקדים.  חסרי   , לחץ 

 ראויים לכל שבח.

 

, אתה מוסר את הפיקוד כשהוא איתן, מוכן, ועם גב של אמון ציבורי מלא. מעבר לתרומתך עד כה

אתה    אנחנו יודעים שעוד רבות תוסיף במסגרת תפקידך הבא במטה הכללי כמפקד פיקוד הצפון.

מכיר היטב את פיקוד הצפון ואת אתגריו. אני משוכנע שתביא לשם שילוב יכולות ותכונות ובכלל כך.  

 אתגר בהתיישבות בגבולות, חיזוק הביטחון והאמון. 

 

סיוון והילדים, אני מודה לכם על הרוח הגבית והתמיכה הבלתי פוסקת שאתם מעניקים לרפי. ברגעי  

הצלחה וברגעי קושי, הייתם שם, נוכחים ומחזקים, ואפשרתם לו לפעול למען ביטחון המדינה. אני  

 בטוח כי גם בדרכו החדשה, תמשיכו לעמוד לצידו ולהיות חלק בלתי נפרד מהצלחותיו.
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 קלפר   -מפקד חדש לפיקוד העורף    ,בטקס זה אנו מקבלים בברכה ובהערכה את האלוף שי קלפר

   קצין עתיר ניסיון מבצעי, שהוכיח את עצמו פעם אחר פעם בשדה הקרב בכל תפקיד.

 

אמיתית ומחויבות  עמוקה  פיקודית  אחריות  תעוזה,  לחימה,  רוח  עימך  מביא  אתה   שורשית  שי, 

הצפון   יישובי  על  הגנת  עת  האחרון,  בתפקידך  כך  פעלת  הישראלי.  העורף  על  ההגנה  למשימת 

בראשותך הובילה את הקרב מול חיזבאללה ואת    91ממתקפת חיזבאללה, בהגנה ובהתקפה. אוגדה  

  -והסרת איומים מיידיים בגבול הצפון. אנחנו סומכים עליך, תומכים בך    שינוי המציאות הביטחונית

   ונעמוד לצידך לאורך כל הדרך.

 

צבאית שילוביות  בעל  ושונה,  ייחודי  פיקוד  הינו  העורף  פיקוד  גדולה.  אחריות  היום  מקבל  - אתה 

אזרחית. זהו פיקוד לאומי, המחובר לעשייה במטכ"ל ובעל עצמאות בבניין הכוח ובהפעלתו. מפקד  

פיקוד העורף צריך לשלב נחישות, קשיחות, שיתופיות ורגישות. אני בטוח שאתה מביא את כל אלה  

 יחד. ב

 

הצלחותיו הרבות של שי לאורך השנים, לא היו יכולות להתקיים ללא   נפגשנו הבוקר, אפרת והילדים,

התמיכה והאהבה שהענקתם לו מהבית. אני מודה לכם על השותפות, הליווי וההקרבה שהענקתם לו  

 אפרת תודה רבה לך.  עד כה, ועל אלו שעוד תוסיפו להעניק לו בהמשך.

 

ליו, מדינת ישראל ניצבה בפני אתגרים רבים לאורך השנים, ואתם תמיד נרתמתם  וחיימפקדי הפיקוד  

חיי אדם וחיי העם בישראל. כעת, עם חילופי    -לכל משימה, כאשר רק ערך אחד עומד לנגד עיניכם  

 הפיקוד, אני בטוח כי תמשיכו לפעול באותה רוח של מקצועיות ונחישות, למען המדינה. 

 

והשני,    מכובדיי, הראשון  המקדש  בית  חורבן  על  אבל  של  תקופה  המצרים,  בין  בימי  נמצאים  אנו 

עם מלוכד הוא עם בעל עורף חזק, אשר עומד איתן מול   -המזכירה לנו את חשיבותה של הלכידות  

פיקוד העורף הוא   כל קושי ובזכותו יש לנו הביטחון להמשיך ולפעול למען ביטחון המולדת ואזרחיה.

צה"ל לא רק נלחם בגבול, אלא גם    -הלב הפועם של שותפות צה"ל והחברה האזרחית. בזכותכם  

אתכם   שמאפיינת  המיוחדת  ברוח  לפעול  המשיכו  בבית.  בענווה  -מגן  ציונית   במסירות,  וברוח 

 אמיתית.
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 יום יום, שעה שעה. –על השירות, על השליחות ועל ההגנה שאתם מעניקים לנו , תודה לכם

החדש. בתפקידך  ובהצלחה  תרומתך  על  רבה  הערכה  לתפקיד  רפי,  כניסתך  לרגל  ברכות  ך שי, 

 המשמעותי. 

 עלו והצליחו! 


